

NYHEDSBREV Julen 2024

VAMDRUP FJERNVARME

1. Priser fjernvarme 2025

Bestyrelsen har på bestyrelsesmødet den 17.12. 2024 besluttet at hæve prisen for fjernvarmen med 4% for 2025. De ekstraordinære beløb for vundne afgiftssager i 2023 og 2024 vil jo ikke komme i 2025. Så derfor er denne mindre forhøjelse nødvendig.

Stigningen betyder en merudgift på ca. 50 kr. om måneden for et standardhus på 130 m². Vamdrup Fjernvarme vil således stadig være klart billigst i forhold til værker omkring os.

2. Husk at ændre dine BBR data

Når du er skiftet fra gas til fjernvarme, så husk at du skal indberette denne ændring til BBR. Du kan bruge dette link: <https://bbr.dk/ret>. Spørgsmål omkring BBR skal rettes direkte til Kolding Kommune. Det er specielt vigtigt her ved årsskiftet.

3. Årsopgørelser for 2024

Ved første opkrævning af aconto varme i 2025 (1. februar) vil årsopgørelsen for 2024 være vedhæftet. Ligesom den ultimo januar ville kunne findes på "min side" på vores website (Vamdrupfjernvarme.dk). med dit brugernr og password.

4. Konvertering Industrien Vamdrup (Industrivej, Pantonevej, Krumtappen, Koldingvej og Østermarksvej)

Som det er de fleste bekendt, så er vi nu gået i gang med gravearbejdet i forbindelse med konverteringen til fjernvarme i industrien. Vi startede i den ene ende af byen hos Auto Logik og derfra over til virksomhederne på Pantonevej. Samtidig har vi gravet nye og større rør ned fra værket på Nygade, første del af Nørregade og over Jernbanegade ned mod viadukten på Østergade. Nørregade vil få asfalt på igen inden jul, medens asfalt på Nygade afventer at Kolding Kommune får udskiftet fortov i starten af 2025.

Det sidste gravearbejde i den indre del af byen (første del af Østergade) forventes først at ville ske til sommer.

5. Tilgængelighed Vamdrup Fjernvarme hen over Jul og Nytår

Vort kontor vil være åbent igen tirsdag 7. januar. Men I er altid velkomne til at sende en besked på post@vamdrupfjernvarme.dk. Så vil vi forsøge at svare hurtigst muligt.

Vi ønsker jer alle en god Jul og et godt Nytår.

Vamdrup Fjernvarme A.m.b.a.

Niels Thomsen

Bestyrelsesformand



Vamdrup Fjernvarme A.m.b.A.

Nygade 4 - 6 · 6580 Vamdrup · post@vamdrupfjernvarme.dk · 75 58 10 37 · vamdrupfjernvarme.dk